
 

Id: 9540E896-D1F3-4E32-8779-58CA00AB8DAE.  Strona 1 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/2021 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 89/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu w 2021 roku. 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.920 z późn. zm.), art. 135 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy 

(tekst jednolity Dz. U z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz § 19 ust. 1 - 3 Regulaminu pracy pracowników 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 87/2018 Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 26 września 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym 

w Wałbrzychu ze zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Paragraf 4 ustęp 2 Zarządzenia Nr 89/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2020 roku  

w sprawie ustalenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu w 2021 roku otrzymuje 

brzmienie: "2. W okresie rozliczeniowym przypadającym w IV kwartale 2021 roku z uwagi na święto 

przypadające w sobotę (25 grudnia 2021 roku) pracownikom udziela się dnia wolnego od pracy 

w dniu 24 grudnia 2021 roku." 

§ 2. W paragrafie 4 dodaje się ustęp trzeci w brzmieniu: "3. Ustala się dzień 23 grudnia 2021 roku 

(czwartek) siedmiogodzinnym dniem pracy, a dzień 24 grudnia 2021 roku dniem ośmiogodzinnym dniem 

pracy." 

§ 2. Załącznik do Zarządzenia Nr 89/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14.12.2020 r. - Harmonogram 

czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


